
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 10.03.2023 г. № 29-ПГ 

г. Камышлов 

 

О признании утратившими силу Постановления главы  

муниципального образования Камышловский муниципальный район  

от 24 октября 2007 года № 574 «Об утверждении состава территориальной 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений на территории муниципального образования  

Камышловский муниципальный район» 

  

В связи необходимостью приведения в соответствие нормативно-

правовых актов, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 24 октября 2007 года    

№ 574 «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»               

(в редакции от 30 декабря 2011 года № 1005). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян 
 

 

 

 

 

 

 


